Hd

ur e
Sed? :

Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2024306

PORTARIA Nº 19/2024 - QUE ALTERA O ARTIGO 2º DA

Ementa PORTARIA Nº 15/2024.

Autor José Antonio Freire

Matéria Portaria 19/2024

Documento protocolado por Thomas Kirchhoff em 05/07/2024 09:07:32

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 19/2024, DE 05 DE JULHO DE.

2024 QUE ALTERA O ARTIGO 2º DA PORTARIA

Nº 15/2024. |

JOSE ANTONIO FREIRE, Presidente da
Câmara Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições

legais, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1.º - Fica alterado o artigo 2º da
Portaria nº 15/2024 que passa a vigorar com a seguinte

redação:

vo... ................................................. as.

Art. 2.º -— Ficam designados como membros da equipe de

apoio, para julgar e conduzir os processos licitatórios

realizados por meio eletrônico, bem como nos processos de

dispensa de licitação da Câmara Municipal de Juquiá, os

servidores abaixo relacionados:

EQUIPE DE APOIO: KAYQUE BRUNO DE OLIVEIRA ARAGÃO e THOMAS

MELO KIRCHHOFF.

..................................................... o...

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor

a partir da data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Juquiá, 05 de julho

de 2024.

PRESIDENTE

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354
E-mail:camarajuquiadú camarajuquia.sp.gov.br Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 - Centro — CEP 11800-000 —- JUQUIÁ — SÃO PAULO